





Nummer K-0218325

Ausgestellt am 05.06.2024

Gültig vom 07.07.2024

Gültig bis 06.07.2027 Seite 1 von 1

Kiwa International Cert GmbH

bescheinigt hiermit, dass das Unternehmen

Goorex Automotive GmbH & Co. KG

Rolandskoppel 15-17 24784 Westerrönfeld

für den Geltungsbereich

Handel und Vertrieb von Dichtungen, Formteilen und Profilen aus Gummi, Elastomeren, Kunststoffen und Silikon

ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt hat und anwendet, das den Anforderungen der

DIN EN ISO 9001:2015

entspricht.

Kiwa International Cert GmbH

Geschäftsführer

Kiwa International Cert GmbH

Leiterin der Zertifizierungsstelle

Kiwa International Cert GmbH

Grüner Deich 1

20097 Hamburg

Telefon +49 (0)40 30 39 49 60 Telefax +49 (0)40 30 39 49 79

e-mail: info@kiwa.de www.kiwa.de

